

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که دست نوازش و محبت به سر یتیمی بکشد

به عدد هر موئی که از زیر دستش گذشته خداوند پاداش به او عنایت می فرماید

مستدرک الوسائل، ج ۲، ص ۶۱۶

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۶۶۳
سال	بیست و نهم

تجهیز چند خانه ورزش روستایی

در استان بوشهر

تجهیزات ورزشی برای ۳ خانه ورزش روستایی از محل اعتبارات شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان با سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیون ریال اهدا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نشست کمیته فرهنگی و پیگیری شورای مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر با حضور معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و مدیران و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی استان با موضوع هماهنگی برنامه‌های پیش بینی شده به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر در استان برگزار شد. در ادامه این نشست، تجهیزات ورزشی برای ۳ خانه ورزش روستایی از محل اعتبارات شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان با سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیون ریال اهدا شد.

برگزاری دومین رویداد اسب‌سواری استقامت فارس به میزبانی شهرستان سپیدان



رویداد اسب‌سواری استقامت استان فارس یادواره شهید نورالله جاویدالدینی با شرکت ۴۵ سوارکار از استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان در مسافت‌های ۴۰ - ۶۰ - ۸۰ کیلومتر برگزار و نفرات موفق معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رویداد اسب‌سواری استقامت استان فارس یادواره شهید نورالله جاویدالدینی با شرکت ۴۵ سوارکار از استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان در مسافت‌های ۴۰ - ۶۰ - ۸۰ کیلومتر برگزار و نفرات موفق معرفی شدند. به شرح زیر است:

سوارکاران موفق در رده ۸۰ کیلومتر
مسعود جهانیانی با اسب نامجو بعثت حسین دانشور با اسب ارسلان خان بنیامین مطلوب با اسب سناتور سردار زینب حضرتی با اسب جومونگ فاطمه قانلی با اسب شاهدخت سیما عبدی با اسب افسون سعاد ابراهیمی با اسب فاتح

سوارکاران موفق در رده ۶۰ کیلومتر
رحمان قربانی با اسب هلاکو زینب کدخدایی با اسب دیوان ستار کمالی با اسب استوار علی دانیالی با اسب آهو آریامن ابونجمی با اسب شاپرک

سوارکاران موفق در رده ۴۰ کیلومتر
احمد قتیبه با اسب الکسیا موسی دودمان با اسب طوفان لیان وحید پور هاشمی با اسب آرشام هاشمی محمدرضا نصیری با اسب اسکارادو رضا عبدللهی با اسب لشکر محمد باقر میرشکاری با اسب تکشاش پانیا شجاعی با اسب نازگل احمد رحمانیان با اسب لیلی روح الله نجفی با اسب کامرو غزل علی بیگی با اسب لومانا

دعوت دو خوزستانی به اردوی تیم ملی اسکواش



ورزشکاران خوزستانی به اردوی تیم‌های ملی اسکواش دختران و پسران دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اردوی تیم ملی نوجوانان و جوانان در بخش دختران از ۳۱ خردادماه به مدت سه روز در تهران برگزار می‌شود که ملیکا

بوکسور خوزستانی در اردوی تیم ملی



بوکسور خوزستانی در اردوی مشترک تیم ملی بوکس ایران با عراق حضور دارد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اردوی مشترک تیم ملی بوکس ایران با عراق از روز چهارشنبه ۲۴ خردادماه در تهران آغاز شده است که مسلم مقصودی دارنده مدال آسیایی در این اردو شرکت دارد. بر اساس این گزارش، تیم ملی بوکس عراق با ۹ بوکسور و ۲ مربی در این اردوی که تا دوم تیرماه ادامه خواهد داشت، حضور دارد. تیم ملی ایران خود را برای بازی‌های آسیایی و مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کند.

واحد



دام دختر ۱۷ ساله برای خودروهای لوکس



دختر جوان با ظاهری فریبنده در مسیر رانندگان خودروهای لوکس عبوری کمین می‌کرد تا آنها را شکار کند. به گزارش رکنا، سهیلا بعد از بازداشت سرنوشت خود را تلخ خواند و از روزهای سختش پرده برداشت: ۱۷ ساله هستم، در خانواده‌ای بزرگ شدم که پدرم معتمد و مادرم خانه‌دار بود و با قالی بافی هزینه و مخارج زندگی‌مان را به دست می‌آورد، با مصرف زیادی که پدرم به مواد افیونی شیشه داشت فوت کرد و مادرم مجبور شد با توجه به مشکلات زیاد مجدداً ازدواج کند. شوهرش معتمد و چشم چران بود، من که ۱۱ سال بیشتر نداشتم پس از مدتی از حضور ناپدریم متوجه شدم دیگر منزل جای امنی برای ماندن من در آنجا نیست و پس از مدتی در سن ۱۲ سالگی با اجبار مادرم ازدواج کردم، خواستگارم عروس و داماد داشت و همسرش فوت کرده بود و به‌خاطر پول و ثروت زیادی که داشت به اجبار مادرم به عقد او درآمد و با بی‌میلی به زندگی و تنفری که نسبت به او داشتم یک مدت باهم زندگی کرده و من تصمیم گرفتم از وی جدا شده و مستقل زندگی کنم. بعد از طلاقم در سن ۱۳ سالگی تصمیم گرفتم با خاله‌ام زندگی کنم. او در خانه قالی بافی می‌کرد و یک سال پیش او بودم. دیدم پسر او نیز به من نظر سوز داشته که با طرح این موضوع خاله‌ام با من دعوا کرد و در سن ۱۴ سالگی به منزل داییم رفتم. زن داییم به دلیل محبت‌های دایم‌ام نسبت به من ناراحت شده و حسودی می‌کرد و دائماً با من دعوا می‌کرد، تصمیم گرفتم از منزل آنها نیز بیرون بیایم اما جایی برای من وجود نداشت تصمیم گرفتم به تهران بروم و در ایستگاه مترو بخوابم. در ایستگاه مترو یکی از دوستان دوران بچگی‌ام را دیدم و صدا زدم او با دیدن من خیلی خوشحال شد و گفت، تو کجا اینجا کجا؟

دوستی با یک زن و ۲ مرد ۸ میلیارد تومان آب خورد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ سارق زن و مرد که با شیوه و شرکرت دیدار ۸۰ میلیارد ریالی از خانه دوستشان سرقت کرده بودند، خبر داد. به گزارش خبرداده، ۲۴ سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت از خانه مرد جوانی با شیوه و شرکرت بیهوشی در مرکز تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه ۱۱ پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، ۳ زن و مرد جوان که با شاکي دوست بوده با چرب زبانی به بهانه مسافرت او را سوار بر خودروی خود کردند و پس از خوراندن آمپویه مسموم، با برداشتن کلید راهی خانه شاکي شده و اقدام به اموال با ارزش به قیمت ۸۰ میلیارد ریالی کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و به بازبینی لحظه به لحظه

رد پای یک دختر در جنایت ۴ مردی که با شمشیر، پسر جوان را کشتند

ایران نوشت: شامگاه ۲۲ دی سال ۹۸ وقتی امیر ۳۰ ساله و پدرش سوار بر پراید از جشن عروسی به خانه‌شان بازمی‌گشتند مرد حمله ۴ مرد پژو سوار قرار گرفتند مردان مهاجم که همگی شمشیر و قمه در دست داشتند به سمت امیر حمله‌ور شدند و وی را با ضربات متعدد از پای درآوردند. پدر امیر که شاهد جنایت شبانه بود بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفت اما امیر قبل از رسیدن اورژانس تسلیم مرگ شد. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان جای بریدگی‌های متعدد روی بدن قربانی را تأیید کردند اما آنها اعلام کردند مشخص نیست علت تادم مرگ کدام یک از ضربه‌ها بوده و امیر به خاطر شدت خونریزی ناشی از جراحت‌ها جان سپرده است. پدر امیر در بازجویی‌ها به مأموران گفت: من و پسر آن شب از جشن عروسی یکی از دوستانم به خانه برمی‌گشتیم که متوجه شدیم یک پژو در تعقیب‌مان است. پسر می‌گفت راننده و سرنشینان پژو از دوستان او هستند که از قبل با آنها اختلاف داشته است. مرد سالخورده ادامه داد: من به پسرم گفتم به راننده اهمیتی ندهد و به مسیرش ادامه دهد اما راننده پژو یکباره مسیرمان را بست و ۴ مرد پژو سوار در حالی که قمه و شمشیر در دست داشتند به ما حمله کردند. آنها مقابل چشمانم بی‌رحمانه پسرمان را کشتند و گریختند. به دنبال اطلاعاتی که این مرد به مأموران داده بود صاحب پژو ۳۰ همدستش ردیابی و بازداشت شدند. در بررسی‌ها مشخص شد آنها از دوستان امیر بودند و به خاطر یک دختر با وی اختلاف داشتند. اختلاف دنباله‌دار آنها از مدت‌ها قبل شروع و بارها به زد و خورد ختم شده بود. متهمان همگی به درگیری با امیر اعتراف کردند و پای میز محاکمه ایستادند. در اولین جلسه اولیای دم درخواست

کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۳۱ هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد کامیون تانکر‌دار حامل سوخت قاچاق در محور مواصلاتی بوشهر- کازرون، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضائی به محور مورد نظر اعزام و کامیون مذکور را شناسایی و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۳۱ هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد، گفت: راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری عاملان تیراندازی در شهرستان کوار



فرمانده انتظامی کوار از دستگیری عاملان تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه ۳ نفر با اسلحه به سمت فردی (بدون خسارت جانی) در میدان شهدا تیراندازی و سریعاً متواری شده‌اند که رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس عمومی تحقیقات خود را آغاز و با انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند عاملان تیراندازی را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرکننده ۳ نفر را دستگیر و یک قبضه اسلحه و پنجگستر نیز از آنان کشف کنند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه متهمان علت و انگیزه تیراندازی را اختلاف حساب با شاکي عنوان کردند، گفت: هر ۳ نفر برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.